2025年阳东区天然林保护修复项目

成 交 公 告

一、项目编号：GDGD-2025-ZFCG2511

二、项目名称：2025 年阳东区天然林保护修复项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：广东和森生态工程咨询有限公司

供应商地址：阳江市阳东区东城镇苑山小区（西南区）H1b-4、5、

6号三楼

中标（成交）金额：人民币￥273,400.00 元

（大写：贰拾柒万叁仟肆佰元整）

三、主要标的信息

序号 采购标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
2025 年阳东区天然

林保护修复项目

按竞争性磋

商文件要求

按竞争性磋

商文件要求

按竞争性磋

商文件要求

按竞争性磋

商文件要求

五、评审专家名单：温璐莹（评委组长）、吕文德、陈羡

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按照按竞争性磋商文件规定向中标供应商收

取。

本项目代理费总金额：3895.95 元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。